РФ

ХАСАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ПРИМОРСКОГО КРАЯ

             АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРУБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Зарубино

06. 06. 2014                                                                                                                                              № 155
Об утверждении проекта среднесрочного
финансового плана Зарубинского

городского поселения на 2015-2017 гг.

На основании статьи 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект среднесрочного финансового плана Зарубинского городского поселения на 2015-2017 годы (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте поселения по адресу (htth://zrb77.narod.ru/) и в  газете Хасанские вести.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста 2 разряда (финансиста Дмитриеву Д.Г.).

Глава Зарубинского городского поселения,
глава администрации                                                                              М.В. Тагунов
                                                                                                 УТВЕРЖДЕНО

постановлением                                                                                                               главы Зарубинского                                                                                                           городского поселения                                                                                                                           06. 06. 2014  № 155
СРЕДНЕСРОЧНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ПЛАН

 Зарубинского городского поселения на 2015-2017 гг.

	Показатели
	Очередной финансовый год

2015 г.
	Плановый период

	1-й год

2016 г.
	2-й год

2017 г.

	1
	2
	3
	4

	1.Бюджет Зарубинского городского поселения

	Доходы без межбюджетных трансфертов
	28 692,00
	29 893,00
	32 882,00

	Доходы с учетом межбюджетных трансфертов
	28 989,21
	30 190,21
	32 882,00

	Расходы -всего
	28 989,21
	30 190,21
	32 882,00

	В том числе:
	28 989,21
	30 190,21
	32 882,00

	На действующие расходные обязательства
	28 989,21
	30 190,21
	32 882,00

	На принимаемые расходные обязательства
	-
	-
	-

	Профицит (+),

 дефицит (-)
	-
	-
	-

	2.Объемы бюджетных ассигнований по распорядителям бюджетных средств по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов

	Расходы-всего
	28 989,21
	30 190,21
	32 882,00

	В том числе:

	ИТОГО:

	20 286,04

	Наименование показателя
	Главный расп. средств
	Раздел

	Подраздел
	Целевая статья
	Вид

расхода

	КЦСР
	Сумма, тыс.

рублей

	2015г.
	2016г.
	2017г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Администрация Зарубинского городского поселения
	017
	00
	00
	0000000
	000
	000
	5 868,00
	5 868,00
	5 868,00

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	017
	01
	00
	0000000
	000
	000
	5 868,00
	5 868,00
	5 868,00

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	017
	01
	02
	0000000
	000
	000
	671,00
	671,00
	671,00

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	017
	01
	02
	0101001
	000
	000
	671,00
	671,00
	671,00

	Глава муниципального образования
	017
	01
	02
	0101001
	000
	000
	671,00
	671,00
	671,00

	Расходы на выплаты персоналу государственных органов
	017
	01
	02
	0101001
	120
	000
	671,00
	671,00
	671,00

	Заработная плата
	017
	01
	02
	0101001
	121
	211
	500,00
	500,00
	500,00

	Начисления на выплаты по оплате труда
	017
	01
	02
	0101001
	121
	213
	171,00
	171,00
	171,00

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	017
	01
	04
	0000000
	000
	000
	2 937,00
	2 937,00
	2 937,00

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	017
	01
	04
	0101003
	000
	000
	2 937,00
	2 937,00
	2 937,00

	Центральный аппарат
	017
	01
	04
	0101003
	000
	000
	2 937,00
	2 937,00
	2 937,00

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	017
	01
	04
	0101003
	000
	000
	2 937,00
	2 937,00
	2 937,00

	Заработная плата
	017
	01
	04
	0101003
	121
	211
	2 320,00
	2 320,00
	2 320,00

	Начисления на выплаты по оплате труда
	017
	    01
	04
	0101003
	121
	213
	602,00
	602,00
	602,00

	Прочие расходы
	017
	01
	04
	0101003
	852
	290
	15,00
	15,00
	15,00

	Другие общегосударственные вопросы
	017
	01
	13
	0112004
	000
	000
	2 260,00
	2 260,00
	5 249,00

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	017
	01
	13
	0112004
	000
	000
	2 260,00
	2 260,00
	5 249,00

	Выполнение функций бюджетными учреждениями
	017
	01
	13
	0112004
	110
	000
	2 260,00
	2 260,00
	5 249,00

	Заработная плата
	017
	01
	13
	0112004
	111
	211
	800,00
	800,00
	900,00

	Прочие расходы
	017
	01
	13
	0112004
	112
	212
	20,00
	20,00
	70,00

	Начисления на выплаты по оплате труда
	017
	01
	13
	0112004
	111
	213
	260,00
	260,00
	310,00

	Услуги связи
	017
	01
	13
	0112004
	244
	221
	8,00
	8,00
	58,00

	Услуги связи
	017
	01
	13
	0112004
	242
	221
	20,00
	20,00
	120,00

	Транспортные услуги
	017
	01
	13
	0112004
	244
	222
	5,00
	5,00
	55,00

	Коммунальные услуги
	017
	01
	13
	0112004
	244
	223
	120,00
	120,00
	220,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	017
	01
	13
	0112004
	242
	225
	24,00
	24,00
	124,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	017
	01
	13
	0112004
	244
	225
	29,00
	29,00
	129,00

	Прочие работы, услуги
	017
	01
	13
	0112004
	242
	226
	80,00
	80,00
	380,00

	Прочие работы, услуги
	017
	01
	13
	0112004
	244
	226
	120,00
	120,00
	720,00

	Прочие расходы
	017
	01
	13
	0112004
	851
	290
	12,00
	12,00
	212,00

	Прочие расходы
	017
	01
	13
	0112004
	852
	290
	12,00
	12,00
	212,00

	Увеличение стоимости основных средств
	017
	01
	13
	0112004
	242
	310
	120,00
	120,00
	620,00

	Увеличение стоимости основных средств
	017
	01
	13
	0112004
	244
	310
	120,00
	120,00
	609,00

	Поступление нефинансовых активов
	017
	01
	13
	0112004
	242
	340
	390,00
	390,00
	390,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	017
	01
	13
	0112004
	244
	340
	120,00
	120,00
	120,00

	ЗДРАВООХРАНЕНИЕ, ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	017
	11
	00
	0000000
	000
	000
	220,00
	857,72
	857,72

	Физическая культура и спорт
	017
	11
	02
	0000000
	000
	000
	220,00
	857,72
	   857,72

	Физкультурно-оздоровительная работа и спортивные мероприятия
	017
	11
	02
	9990000
	000
	000
	220,00
	857,72
	857,72

	Мероприятия в области здравоохранения, спорта и физической культуры, туризма
	017
	11
	02
	9992700
	000
	000
	220,00
	857,72
	857,72

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	017
	11
	02
	9992700
	244
	000
	220,00
	857,72
	857,72

	Прочие расходы
	017
	11
	02
	9992700
	244
	290
	120,00
	360,00
	360,00

	Транспортные услуги
	017
	11
	02
	9992700
	244
	222
	100,00
	200,00
	200,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	017
	11
	02
	9992700
	244
	340
	0,00
	297,00
	297,00

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ И СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	017
	08
	00
	0000000
	000
	000
	6000,00
	6000,00
	6000,00

	Культура
	017
	08
	01
	0000000
	000
	000
	6000,00
	6000,00
	6000,00

	Дворцы и дома культуры, другие учреждения культуры и средств массовой информации
	017
	08
	01
	0000000
	000
	000
	6000,00
	6000,00
	6000,00

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	017
	08
	01
	0120000
	000
	000
	6000,00
	6000,00
	6000,00

	Выполнение функций бюджетными учреждениями
	017
	08
	01
	0126001
	621
	000
	6000,00
	6000,00
	6000,00

	Безвозмездные перечисления гос.и мун. организациям
	017
	08
	01
	0126001
	621
	241
	6000,00
	6000,00
	6000,00

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	017
	05
	00
	0000000
	000
	000
	14 954,00
	15 517,28
	15 517,28

	Жилищное хозяйство
	017
	05
	01
	0000000
	000
	000
	4 225,00
	4 225,00
	4 225,00

	Поддержка жилищного хозяйства
	017
	05
	01
	9990000
	000
	000
	4 225,00
	4 225,00
	4 225,00

	Капитальный ремонт муниципального жилищного фонда
	017
	05
	01
	9996501
	000
	000
	4 225,00
	4 225,00
	4 225,00

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	017
	05
	01
	9996501
	000
	000
	4 225,00
	4 225,00
	4 225,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	017
	05
	01
	9996501
	244
	225
	3 200,00
	3 200,00
	3 200,00

	Прочие работы, услуги
	017
	05
	01
	9996501
	244
	226
	325,00
	325,00
	325,00

	Увеличение стоимости основных средств
	017
	05
	01
	9996501
	244
	310
	700,00
	700,00
	700,00

	Коммунальное хозяйство
	017
	05
	02
	0000000
	000
	000
	3 600,00
	3 600,00
	3 600,00

	Поддержка коммунального хозяйства
	017
	05
	02
	9990000
	000
	000
	3 600,00
	3 600,00
	3 600,00

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	017
	05
	02
	9996201
	000
	000
	3 600,00
	3 600,00
	3 600,00

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	017
	05
	02
	9996201
	000
	000
	3 600,00
	3 600,00
	3 600,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	017
	05
	02
	9996201
	244
	225
	3 600,00
	3 600,00
	3 600,00

	Благоустройство
	017
	05
	03
	0000000
	000
	000
	7 120,00
	7 692,28
	7 692,28

	Благоустройство
	017
	05
	03
	9992500
	000
	000
	7 120,00
	7 692,28
	7 692,28

	Уличное освещение
	017
	05
	03
	9992510
	000
	000
	920,00
	920,00
	920,00

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	017
	05
	03
	9992510
	000
	000
	920,00
	920,00
	920,00

	Коммунальные услуги
	017
	05
	03
	9992510
	244
	223
	620,00
	620,00
	620,00

	Увеличение стоимости основных средств
	017
	05
	03
	9992510
	244
	310
	394,00
	869,00
	869,00

	Организация и содержание мест захоронения
	017
	05
	03
	9992540
	000
	000
	394,00
	869,00
	869,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	017
	05
	03
	9992540
	244
	000
	394,00
	869,00
	869,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	017
	05
	03
	9992540
	244
	225
	200,00
	669,00
	669,00

	Прочие услуги
	017
	05
	03
	9992540
	244
	226
	194,00
	200,00
	200,00

	Прочие мероприятия по благоустройству
	017
	05
	03
	9992550
	000
	000
	5 815,00
	5 903,28
	5 903,28

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	017
	05
	03
	9992550
	244
	000
	5 815,00
	5 903,28
	5 903,28

	Работы, услуги по содержанию имущества
	017
	05
	03
	9992550
	244
	225
	3 815,00
	3 903,28
	3 903,28

	Прочие услуги
	017
	05
	03
	9992550
	244
	226
	600,00
	600,00
	600,00

	Увеличение стоимости основных средств
	017
	05
	03
	9992550
	244
	310
	800,00
	800,00
	800,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	017
	05
	03
	9992550
	244
	340
	600,00
	600,00
	600,00

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	017
	02
	00
	0000000
	000
	000
	297,21
	297,21
	0,0

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	017
	02
	03
	0000000
	000
	000
	297,21
	297,21
	0,0

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	017
	02
	03
	0105000
	000
	000
	297,21
	297,21
	0,0

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	017
	02
	03
	0105118
	000
	000
	297,21
	297,21
	0,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	017
	02
	03
	0105118
	000
	000
	297,21
	297,21
	0,0

	Заработная плата
	017
	02
	03
	0105118
	121
	211
	152,00
	152,00
	0,0

	Начисления на выплаты по оплате труда
	017
	02
	03
	0105118
	121
	213
	49,00
	49,00
	0,0

	Услуги связи
	017
	02
	03
	0105118
	242
	221
	21,00
	21,00
	0,0

	Увеличение стоимости основных средств
	017
	02
	03
	0105118
	244
	310
	15,00
	15,00
	0,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	017
	02
	03
	0105118
	244
	340
	60,21
	60,21
	0,00

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	017
	04
	09
	0000000
	000
	000
	1 650,00
	1 650,00
	1 650,00

	Выполнения функций органами местного самоуправления
	017
	04
	09
	0000000
	000
	000
	1 650,00
	1 650,00
	1 650,00

	Содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах поселений в рамках благоустройства
	017
	04
	09
	9992049
	000
	000
	1 650,00
	1 650,00
	1 650,00

	Выполнения функций органами местного самоуправления
	017
	04
	09
	9992049
	000
	000
	1 650,00
	1 650,00
	1 650,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	017
	04
	09
	9992049
	244
	225
	1 650,00
	1 650,00
	1 650,00

	ИТОГО:

	20 989,21
	30190,21
	32882,00